
ZARZĄDZENIE  Nr 1159
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z  dnia  27 listopada 2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody

na zamianę  między Skarbem Państwa a Powiatem Ciechanowskim 
udziałów we współwłasności nieruchomości 

 położonej w obrębie 12 Gołotczyzna, gmina Sońsk

Na  podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 i poz. 1777) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Ciechanowskiemu na zamianę między Skarbem Państwa 
a Powiatem Ciechanowskim udziałów we współwłasności nieruchomości położonej w obrębie 12 
Gołotczyzna, gmina Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 7/20 
o powierzchni 0,3888 ha i nr 7/21 o powierzchni 0,2708 ha, uregulowanej w księgach wieczystych 
Nr PL1C/00051428/0 i Nr PL1C/00051429/7, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Ciechanowie 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa oraz Powiatu 
Ciechanowskiego.

2. W wyniku  zamiany:
1) działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 7/21 o powierzchni 0,2708 ha, 

stanie się własnością Skarbu Państwa;
2) działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 7/20 o powierzchni 0,3888 ha, stanie 

się własnością Powiatu Ciechanowskiego.
3. Zamiana udziałów we współwłasności opisanych w ust. 1 nieruchomości nastąpi 

w drodze bezprzetargowej i zostanie dokonana bez obowiązku dokonywania dopłat w 
przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości.

4. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 30 września 2016 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Ciechanowskiemu, wykonującemu 
zadanie  z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


